segunda-feira, 18 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01490 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Jequié
Concurso Público

1

MUNICÍPIO DE JEQUIÉ/BA
EDITAL Nº 01, DE 12 DE ABRIL DE 2022

RETIFICAÇÃO II

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ/BA, com base na legislação municipal vigente e no uso de suas atribuições, torna
pública a retificação do Edital nº 01, de 12 de abril de 2022, nos termos a seguir:

1. Fica retificado o subitem 3.2 do Edital nº. 01/2022. Onde se lê: “(...) b) R$ 65,00 (sessenta e cinco)
para os cargos de NÍVEL MÉDIO e TÉCNICO.”, LEIA-SE: “(...) b) R$ 65,00 (sessenta e cinco) para
os cargos de NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO e TÉCNICO.”.

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias,
permanecendo inalterados os demais itens do Edital.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JEQUIÉ/BA, 18 de abril de 2022.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
Prefeito Municipal

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CB25007BA81664D644172815AF82F93

		2022-04-18T17:03:47-0300